Dominus regit. **vix a** **B**eatius vir qui impletum desiderium suum.

Ad **os** **s** **A**b occultis m. **supps** **D**omine pro **a**

basti me et cognovisti me. **N**pm. **a** **H**uius iniquo libera me

domine. exorvae. **L**iberate me. **a** **O**mune clamavi ad te ex

audi me. **e** **xorvae.** **N**pm. **R** **A**dutorum. **D**irigatur **o**. **a**.

O depositum potentes sanctos persequentes et exaltavit hu-

miles christum confitentes. exorvae. **I**nuit **D**ominum qui

fecit nos venite adoremus. **Venite.** **n. a** **I**ndica domi-

nne aurem tuam et exaudi me. **e** **xorvae.** **N**pm. **a** **B**enedic

tus dominus in eternum. exorvae. **M**isericordias a **E**xalta

Pro ultio.

re qui iudicas terram. **e** **xorvae.** **D**omini regn. **B**eatulus ho-

mo quem tu erudieris domine. **L**et de lege tua docuer. e.

Benignus est sps sapientie: et non liberabit male dictum alat.
bus suis. Quidrenum illius testis est deus? et cordis eius
scrutator est uerus: et lingue illi auditor. Quid sps dñi repleu
orbis trax: et hoc quod continet omnia scientiam habet uocis. Tu.

Misericordias domini in eternum cantabo. In genera

In. u.c. tione et generationem. n. a. **H**uella. Cantate et cetera.

Dominus in sepon magnus. Et excelsus super omnes potest. In f. a.

Spiritu principaliter confirmat cor meum deus. exorvae.

Miserere **A**d annuntiandum mane misericordiam tu

am. Et ueritatem tuam per noctem. Replete sum manu.

Ad **P**er uiscera misericordie dei nostri uisitauit nos o

riens exalto. exorvae. i. a. **C**onserua me domine quoniam

Ipsum ad **E**xaudi **D**ominus custodiat in

inte sperauit. exorvae. **D**iligas in. a. **C**onsumus custodiat in

uitum tuum et exitum tuum. exorvae. **A**d diuinum et cetera.

ad
viā. Non commouebitur in eternū qui habitat in iheru

salēm. exovae. Ad te leū. Beati omnes qui timent a

dominū. exovae. In conūtendo. sr. s. a. Portio mea do

mine sit in terra uiuentium. exovae. Voce mā. a. Bene

dictus dominus deus mens. exovae. p̄m. a. In eternū

et in seculūm seculū. exovae. Exaltabo. Adiutorium.

Dirigatur. suscepit deus israel puerum suum

sicut locutus est abraham et semini eius et exaltauit

Sab̄o. humiles usq; in seculūm. exovae. Inuit. Domīnum

deum nostrum venite adoremus. Venite. n. a. Quia

mōr meus ad te ueniat dēūs. exovae. Dñe ex. a. Bene

dic anima mēa domino. p̄m. a. Retetur cor querenti

40

um dominum. exorvae. **P**Confitemini. **V**Querite domi

num et confirmamini. **S**Querite faciem eius semper. **T.**o.

Bene fac iusto: et inuenies retributionem magnam. Et si
n̄ ab ipso: certe a domino. **N**on enī est ei bene qui as-
siduus ē in malo: et elemosinā n̄ danti. **Q**uoniam et altissimus
odio habet peccatores: et misertus est penitentibus. **R.**

Comine exaudi orationem meam. **E**t clamor meus

In. u. **A**d te ueniat. n. a. **H**uella. **P**Confitem. et ceter. **V**Confi-

In-
tebor domino nimis more meo. **S**it in medio m. l. **L. a.**

Enigne fac in bona uoluntate tua domine. exorvae.

Miserere **R**uditam fac michi mane misericordiam

tuam. **S.** Quia in te sperauī domine. **R**epleti sumus m.

Ad **I**. **a.** **I**n uiam pacis dirige nos domine. exorvae. **L. a.** **V**i-

uit dominus et benedictus deus salutis mee. exorvae.

Scaudiat te dñs. **I**n domum domini letantes ibim. **Adiu.**

Ad dñm. **B**ene fac domine bonis et rectis corde. exo

vae. **A**d te leu. **B**enedicat tibi dominus ex syon
et videas bona ierusalem. ex vae. **In conuuen.** psalm. a.

Guistodit do:z eet. **M**agnus dominus noster Et

magna iuris eius. **E**t sapientie eius non est nume-

rus. **V**espertina oratio ascendat ad te domine. **E**t des-

Incipiunt antiphœ de libris
cendat sup nos misericordia tua. regū p̄ pent dieb̄ salboꝝ. a.

oquere domine quia audiit seruus tuus. exo-

vae. a. **C**ognouerunt omnes adan usq; versabe
e quod fidelis samuel propheta esset domini. ex vae.

Preualuit dauid in philisteum infunda et lapide in

nomine domini. exovae. a **I**tratus rex saul dixit michi
mille dederunt et filio ysai dederunt decem milia.

exovae. a **Q**uis enim in omnibus sicut dauid fidelis

muentus est in regno tuo egrediens et regrediens et p

gens ad imperium regis. exovae. a **D**onne iste est da

uid de quo canebant inchoro dicentes saul p̄cussit mul

le et dauid decem milia in milibus suis. exovae. a **S**ol

leo super te frater mi ionatha amabilis ualde super

amorem mulierum et sicut mater unicum amat fili

um ita te diligebam sagitta ionathe nunquam abiit retro

suum nec declinavit clipeus eius de bello et hasta eius non

est auersa. exovae. a **R**ec autem dauid coverti capi

te incedens lugebat filium dicens absalon fili mi fili mi ab
salon quis michi det ut ego moriar pro te fili mi absalon.

exovae. a **O**blsecro domine aufer iniuriam serui tui

quia insipienter egi. exovae. a **V**incerunt salomonem

saddoch sacerdos et nathan propheta regem in gion et pro

cedentes leti dixerunt uiuat rex salomon. exovae. **A**ntiphona

Se de libs sapie diebus sabbaturu
apientia edificauit si in euangelio akt augusti. a.

bi domum exedit columpnas septem subdidit sibi gen

tes superborumq et sublimum colla propria uirtute cal

cauit. exovae. a **O**mnis sapientia a domino deo est et

cum illo fuit semper et est ante eum. exovae. **S**apien a

tia damitat in plateis si quis diligit sapientiam ad me

declinet et eam inueniet et eam cum inuenierit beatus est

si tenuerit eam. exorvae. **A**ttende fili mi sapientiam

me am et ad eloquia oris me inclina aurem tuam

quia insapientia fundavit dominus terram et stabuli

uitce los prudentia. exorvae. **A** **C** ominus possedit me

initio viarum suarum antequam quicquam ficeret a

principio necdum erant abyssi et ego parturiebar quan

do preparabat celos ad etiam cum eo componens omnia.

Salbo

exorvae. **A** **D** vs. **R**. **I**n ium sapiente. **D** ictio. **V** esptina.

D ino

Inuit. **A**doremus dominum. **V**enite. **n.** **a** **O**mne inu.

tua. **I**psum. et cetera. **M** emor sui nocte nominis tui do

mune. **L**e custodi legem tuam.

Lx.

¶ principio de us antequam terram faceret priusquam
abyssos constitu eret priusquam produceret fontes aqua
rum antequam montes collocaren tur ante omnes colles
generauit me dominus. ¶ **E**go in altissimis habito et
thronus meus in columna nubis. Ante. ¶ **I**n iustum sapi
entie timor domini intellectus bonus omnibus facien
tibus eum laudatio eius manet in seculum secu li. ¶ **O**ris.
lectio illius custodia legum est quia omnis sapientia tu
mor domini. Intell. ¶ **E**mitte domine sapientiam de se
de magnitudinis tue ut mecum sit et me cum labo
ret ut sciam quid acceptum sit coram te omni tempo
re. ¶ **O**da michi domine sedum tuarum assistricem sa

43

pienti am. ut mecum. **O**a michi domine sedium tua
rum assistricem sapi entiam et noli me reproba re a
pueris tu is Quoniam seruus tuus sum ego et filius an
cille tu es. **D**omine pater et deus uite mee ne derelin
quas me incogitatu maligno. Quoniam. **n.a** **D**ominus.
Pro Dñs ut et cetera. **M**edia nocte. **D**omine pa ter et de
us uite mee ne derelinquas me incogitatu ma lig no
extollentiam oculorum meo rum ne dederis mi chi et de
siderium malig num auerte a me do mi ne aufer a
me concupiscenti am Et animo irreuerenti et in fru
ne tradas me domi ne. **Q**uo rogaui te ne
deleges michi antequam moriar uanitatem et uerbum

mendatū longe fac a me. Et animo **R** Verbum iniquum

et volo sum longe fac ame domi ne diuitias et pauper

tates ne dederis mi chi **S**ed tantum iuctui meo tra

bue necel sari a**R**e for te satiatus euomam il lud et

purem nōmen dei mēt. **S**ed tantum **R** agna e num

sunt iudicia tua do mi ne et inenarrabilia uerba

tua magnificasti populum tu um et hono rasti.

O eduxisti sicut oves populum tuum in manu moy si

et aa ion. magnificasti. **R**e derelinquas me domi

ne pater et dominator uite mee ut non corruam in con

pectu aduersariorum meo rum **R**e gaudeat de me

inimicus meus. **H** apprehende arma et scutum et ex

urge in adiuto rium mi chi. **H**e gaudeat. **cc. a.** **H**allelua.

Omne misere. **V**ox altare domine. **S**uper salu
tem et omnem pulchritudinem dilexi sapientiam
et proprio sui prolixe habere illam venerunt michi
omnia bona pariter cum illa. **D**omi sapientie so
ror mea es et prudentiam uocauit a micam meam.

venerunt. **Q**ue sunt in corde homini num oculi tui ui
dent domine et in libro tui o omnia scribentur homo
uidet infaci e de us au tem in cor de. **O**mnia e
num corda scrutatur deus et uniuersal mentium cogitati
ones intel ligit homo. **P**rebe fili cor tuum mi chi
oculi tui uas meas custodi aut ut adda tur gratia

capiti tu o. **H**ittende fili mi sapientiam meam et ad

eloquia oris mei inclina aurem tuam. **V**ot addatur. **F** i **R.**

li noli desice re ad disciplinā domini et ne fatige

ris dum ab eo argu e ris Quem enim diligit domin

nus corripit et quasi pater insi li o complacet si vi.

Hudi fili mi disciplinam patris tu i et ne dimittas

legem matris tu e. Quem enī. **L. a.** **H** uelua. **S** uji

serere et cet. **H**ec est dies diei. **a.** **H** uelua. **S** r̄s. **D**ixit

domin et cet. **Q**uam magnificata. **D**irigatur o. mea.

Incipunt. a. de libro iob
vm audisset iob nuntio **Jn kl** sept ad **Vs**. ant.

vum uerba sustinuit patienter et ait si bona suscepimus

de manu domini mala autem quare non sustineamus in

omnibus his non peccauit iob labus sius neq; aliquid stul

tum contra deum locutus est. exorare. a. Quare detraxis

tis sermonibus ueritatis ad increpandum uerba componi

tis et subuertere nitimini a micum uestrum ueruntam

Sabbo

que cogitas tis explete. exorae. ad^{os}. H. ntequam come **R.**

Dñica

A

dám. s. Ecce non est. vespertina. uitat. Adoremus

Ju. i.

dominum. A venite. n. a. O domine in iustitate. Ipm et ceteri.

i bona suscepimus de manu domi **R.**

ni mala au tem quare non susti

neamus Dominus dedit dominus

abstulit sicut domino placuit ita factum est **R.** no

men domini benedic tum. In omnibus his non pec

cauit iob labus suis neq; stultum quid contra deum locutus

est sed a ut. Domin. Antequam comedam suspuro ¶

et tanquam in undantel aque sic rugitus meus quia

tumor quem timebam uenit michi et quod uerebar ad

ca dit nonne dissimula tu nonne silui et iam que

ui Et uenit super me indignatio tua do mi ne.

¶ Ecce non est auxilium michi in me et necessarium mei

reces serunt a me. Et uenit ¶ Vtinam appenderem

tur peccata mea Quibus iram merui et calami

tas quam patior insta te ra. ¶ Quasi arena ma

ris hec grauior appare ret unde et uerba mea dolo re

sunt ple na. Quibz. Quare detraxassis sermo nubus ¶.

uerita tis adincrepandum uerbā compo ni tis et sub

uerte re niti mi m ami cum ue strum veruntamen

que cogitastis exple te. **O** uitia est uita hominis su

per terram et sicut dies mercennarii dies e uis. verū.

In. u. e

n. a. **D**ominū def. **D**ūs ut. et ceter. **M**edia. n. **I**nduta

est caro mea putredine et sordibus pulue ris cutis

mea a ru it et contracta est omento mei domi ne

qua uentus est ui ta me a. **O**ies mei uelocius

transierunt quam atexente tela succidi tur et consump

ti sunt abs q̄ ulla spe. omento **V**ersa est in luc

tiūm cy thara me a et organum me um in uo cem

flenti um laxe nichil domi ne nichil enim sunt di

Sol es me i. **O**sculos hominum quare posuisti me contrari
um tibi et factus sum michimet ipsi grauis. **P**arce. **R.**

Paucitas dierum' meo rur finietur breui dimitte me
do mi ne ut plangam paulū lūm dolorem meum Ante
quam uadim ad terram tenebrisam et opertam mor
tis cali gi ne. **E**cce in puluere sedeo et in pul
uere dormio et si mane me quesieris non subsistam.

Anteqm. **N**e abscondas me domine a facie tu a ma
num tuam longe fac ame Et formido tu a non me
terre at. **V**oca me et respondebo tibi aut certe loquar
et tu responde mi chi. **I**ts form. **cc.** **H**alleluia. **D**omine.

Shaltare **N**unquid dominus supplantat iudic

um aut omnipotens subuertit quod uistum est uide

ra me domine et pone me iuxta te Et cuius uis

manus pugnet con tra me. **A**pprehende arma et

scutum et exurge in adiuto tuum mihi. Et cui. **Q**uis rex.

michi tribuat ut in inferno protegas me et abscon-

das me donec pertranseat furor tuus domine. **H**isi tu

qui solus es de us et constituas tempus in quo recor-

de vis me us. **N**unquid sicut dies hominis dies

tu ut queras iniuriam meam cum sit nemo qui de-

manu tua possit effue re. **H**isi & **N**octe os me

um perforatix dolori bus et qui me comedunt non dor-

miunt a multitudine eorum consumitur uestimentum

me um Comparatus sum luto et assimilatus sum farille

et cineri. **P**arce michi domine nichil enim sunt dies

me i. Comparatus. **S**acio do mi ne quia morti me **R**

traditum es ubi constitu tam est omnis vobis ui uen

ta um spero uite domi ne quia non ad consumptionem

me am e mittis manum tu am et si in profundum in

ferni demersus fueris inde me liberabis. **S**i ascen

dero in celum tu illic es si descendero ad infernum. **I**nde.

In **A**do ho

La **H**uelva. **M**iserere. et ceteris. **H**ec est dies. **r**a. **a** **H**illa.

ad vs

Dicit dominus. **Q**uam magnificata. **D**urigatur.

Incipunt aene de tobia
e reminiscaris domine delicta salbis in medio sept. a

mea uel parentum meorum nego vindictam sumas de

peccatis meis. exovae. **M**emor esto fili quoniam pau-

perem uitam gerimus habebis multa bona si timueris

Deum. exovae. dith. **A**donay domine deus magne et

mirus qui dedisti salutem in manu feminæ exaudi p

Sabbo ces seruorum tuorum alleluia. exovae. advs R. Oñi tēpore.

Inuita **M**emor esto. **V**espina or. torum **A**doremus do. vñ. Is

n. a **O**mne mi. et cetera. **M**emor sui nocte. n. tui. do.

eto domine ut de umculo impro.

perū huius abtoluas me aut certe
desuper terram eripias me. **E**re

minusca ris delicta me a uel parentum meorum

neq; uindictam sumas de peccatis me is qui a eu

is sustinentes te domine. **O**mnia iudicia tua
iusta sunt et omnes uie tue misericordia et ueritas et nunc
domine memento me i. **S**e reminisc. **O**mni tempore
benedic deum et pete ab eo ut vias tuas duci gat
Et omni tempo re consilia tu a in ipso per
mane ant. **M**emor esto fili quoniam pauperem
vitam geri mus habebis multa bona si timui etis de
um. Et omni. **O**memor esto fili quoniam pauperem
vitam geri mus habebis multa bona si timueris
de um. **F**idutia magna erit coram summo deo elemo
na omnibus qui faciunt e am. Habet. **S**ufficie
bat nobis paupertas nostra ut diuitie computarentur

nūnquam fuisse pecunia ip̄sa pro qua misisti filium
 nostrūm Baculum senectutis nostre. **H**eū me fili
 mi ut quid te misimus peregrinari lumen oculorū no
 strōrum. Baculum. n. a. **D**omin⁹ defen. **D**ñs it. **M**edia.
Benedicite deum cœli et coram omnibus uiuentib
 us confitemini ei Quia fecit nobiscum misericordi
 am suam. **C**ampus est ut reuertar ad eum qui me
 misit uos autem benedicite deum. Quia **C**ampus ē
 ut reuertar ad eum qui me misit uos autem benedicite
 deum Et enarrate omnia mirabilia eius. **C**on
 fitemini ei coram omnibus uiuentibus quia fecit uobis
 cum misericordiam suam. Et enarrate. dit. **R**ibula

tiones ciuitatum audiui mus qual passe sunt et dese a m
timor et hebitudo mentis cecidit super nos et super libe
ws no stros ipsi montes nolunt recipere fugam no

stram Domine misere re. Peccavimus impie gessimus
iniquitatem feci mus in omnem iusticiam tu am. Dñe.

Nos alium deum nesciimus preter domum in quo spe
ra mus Qui non despiciet nos nec amouebit salutem
su am a genere no stro. Indulgentiam eius fusis lacri
mis postule mus et humiliemus illi animas no stras. Q n.

Ad cc. a. **H**uelvia **D**omine mi. **S**alvare. **N**os qui intur
ribus estis aperite portas dominus omnipotens fecit
virtu tem Et uictoriam dedit de uincias no stras.

50

Laude dominiū deū nostrū qui non deseruit
sperantes in se. Et uictor^x **L**aude dominiū deū
nostrū Qui non deseruit sperantes in se et in me ad
impleuit misericordiam suam quam priuimi sit domi
nus israel. **L**aude dominiū omnes gentes et col
laudate eum omnes populi. Qui nō. **D**omine ster.
De he
rex omnipotens in diu tione tua cuncta sunt posita et
non est qui possit resistere uoluntati tue libera nos
Propter nomen tu um. **E**xaudi orationem no stram
et conuerte luctum nostrum in gaudium. Propter nom. **R**
Confortame rex sancto rum principatum te nens Et
da sermonem reo tum et bene sonantem in os

S me um. **D**omine rex uniuersi potestatis conuerte consi
lium eorum super eos. Et da **I**n **H**uella. **M**iserere m.

Adho **ad** **v**s **super** **D**yat dom. et ceter.

Xec est dies. rā. a **H**uella. ps. a.

Ant de lib's machabeor

X Quam magnificata. **D**irigatur: dicūs ad m. dieb salbōr.

akt oct.

H d'apertat dominus cor uestrū in lege sua et in pre

ceptis suis et faciat pacem concedat uobis salutem et re

dimat uos amalis. evorae a **E**xaudiāt dominus ora

tiones uestrās et reconcilietur uobis nec uos deserat in

tempore malo. evorae a **O**rnauerunt faciem templi

coronis aureis et dedicauerunt altare domino et facta

est lēticia magna in populo. evorae a **T**u domine uni

uersorum qui nullam habes indigentiam uoluisti templū

tuum fieri in nobis conserua domum istam immacula

Salbo tam in eternum. evocae. adūs. r. Exaudiat dominus.

Dm̄c

A daperiat do. vespina o. Inuit A dorem domi. Ven.

In i.

u. a O omne in iur. Ip̄m. Memore sui nocte no. d. R.

daperiat domi nus cor uestrū in
lege su a et in p̄ceptis suis et fa
ciat pacem in diebus ue stris conce

dat uobis salutem Et redimat uos a malis.

Exaudiat dominus orationes uestras et reconcilietur

uobis nec uos deserat in tem pore ma lo. Et redimat.

Exaudiat dominus oratio nes ue stras et re conc

uetur uo bis nec uos deserat in tempore malo dominus

deus no ster. **H**o dape riat dominus cor uestrum in lege sua
et in preceptis sui us et fa ciat pa cem. **Domin⁹ & C**ua est
potentia tuum regnum domi ne tu es super omnes ḡe
tes. Da pacem domi ne in di ebus no stris. **O** creator
omnium deus terribilis et for tis iustus et misere ri cors.
Da pacem & **I**mperium inimicorum ne timue ri tis me
mores esto te quomodo saliu facti sunt patres no stri
Et nunc clamemus in ce lum et miserebitur no stri
deus no ster. **D**ementote mirabilem eius que fecit
pharao ni et exercitus eius in mari ru biō. Et nunc et
In. u. n. a. **O** domi⁹ defensor, **D**ñs ut. **S** media nocte sur. **I**n &
hymnis et confessio nibus benedice bant do mi num

Qui magna fecit in il^s rachel et uictoriam dedit illis

dominus omni po tens. **O**rnauerunt faciem tēpli

coronis aureis et dedicauerunt alta re domi no. Qui m.

Ornaue runt faciem templi co wonis au re is et de-

dicaue runt alta re domi no Et facta est lea-

cia magna in populo. **I**n hymnis et confessioni

bus benedice bant do mi num. Et facta **Q**ongrē

gate sunt gentes in multitudine ut dimicent con-

tra nos et ignora mis quid agere debe a mis Do-

mme deus ad te sunt oculi nostri ne pere a mis.

Tu scis que cogitant in nos quomodo poterimus re-

sistere ante faciem illorum nisi tu adiuues nos. Dñe

Oxyt u das symoni fratri su o elige tibi ui vos et ua
de libera fratres tuos in galile am ego autem et ionathas
frater me us ibimus in galadi tum sicut fuerit uolun
tas ince lo sic si at Et nunc clamemus ince
ad lum et miserebitur nostri deus no ster. Sicut. cc. a.

Huelua. **D**omine m. **V**exalte do **R**esulst sol in
clipeos aureos et resplenduerunt montes ab e is Et
fortitudo gentium dissipata est. **E**rat enim exerci
tus magnus ualde et fortis et appropiauit uidas et
exeritus eius in puelum. **G**est fortit. **Q**ongregati sunt **w**
mimici nostri et gloriantur iniuritate su a con
dere fortitudinem illorum domine et disperge illos

ut cognoscant quia non est a Ii us qui pugnet pro nobis
nisi tu deus nos ster. **D**isperge illos in uirtute tua
et depone eos protector noster domine. **S**ot cognoscant.

Aperi celos tuos domine et uide afflictio nem no
stram circum dederunt nos gentes ad puluerem dum nos
sed tu domine extende brachium tuum **E**t libera animas
nostrar. **A**fflige opprimentes nos et contumeliam faci
entes in superbia et custodi partem tuam. **E**t libera **H**ic **R**,
est fratum amator et populi is rabe huc est qui mul
tim orat pro populo et uniuersa sancta ciuitate ie
rusalem. **V**ir iste in populo suo mitissimus appa
riuit. **H**ic est. **I**n **H**uelva. **M**iserere m. et ceteri **R** he d.

Incipit a de pphis dieb
Salborum dicende ad. m.

Iudi dominū sedentē sup̄ solum exēl' akt Houembis.

sūm et plena erat omnis terra maiestate eius et ea que sub-

ipso erant replebant templū. exovae. **A**spice domine quia

facta est desolata ciuitas plena diuitiis sedet in tristitia

domina gentiū non est qui consoletur eam nisi tu deus nr.

a exovae. **S**up̄ muros tuos iherusalem constitui custodes tua

die et tota nocte n̄ tacebunt laudare nōm domini. exovae. **a.**

Muro tuo in expugnabili circuncinge nos domine et armis

tue potentie protege nos semp̄ deus nr. exovae. **Q**ui celorum o^m **a.**

tines th̄wnd̄s et abyssos intueris domine rex regum montes

ponderas terrā palmo conclusis exaudinos domine in gemi-

Salto

tibus nr̄is. exovae. **ad vsq** **A**spice do. **N**on enī **v**espina orat.

54

idi dominum seden tem sup solium excel
sum et eleua tum et plena erat omnis tra
maiestate eius. Et ea que sub ipso erant

reple bant templum. Seraphim stabant sup illud sex ale

uni et sex ale alteri. Et ea **H**spice domine de sede sancta tu a
ec cogita de nobis inclina deus meus aurem tuam et audi. **A**pi

oculos tuos et uide tribulationem nostram. **N**on enim i

misticationibz nostris psternum preces ante faciem tuam

in miserationibz tuis multis. **A**pi **H**spice domine quia
facta est desolata ciuitas plena diuini us sedet in tristitia a

domina gentium Non est qui consoletur e am nisi tu

deus. **P**lorans plorauit in nocte et lacrime eius in

xillis eius. Non è. **S**uper muros tuos iherusalem consti-
tutus custos tota die et nocte non tace bunt laudare no-
men domini. **Q**ui reminiscimini domini ne taceatis
et ne detis silentium et i. **T**otadie. **n. a.** **O** omni defensor.

PDñs ut zet. **M**edia nocte. **O**uro tuo in expugnabili
circumunge nos domine et armis tue potenti e protege
nos semper libera domine deus israhel clamantes ad te.

Erue nos in mirabilibz tuis et da gloriam no mini tu o.

Libera. **S**ustinui misericordem et non uenit quesuumus
bona et ecce turbatio cognouimus domine peccata nos
ta sion impetuum obliuiscaris nos. **P**eccauimus cur
maliis nostris iniuste egimus iniquita te feci mis. **N**o

Misit dominus angelum suum et conclusit orationem
et

num Et non me contaminaue ut quia coram eo iusti-

cia inuenta est in me. **O**risit deus misericordiam su-

am et ueritatem suam animam meam expiuit de medio

catulorum leo num. Et n*ox* **A**ngustie michi sunt undiq*p*

et quid eligam iugno rome helius est michi incidere in ma-

mus ho mi num quam derelinquere legem dei me i

Si enim hoc ego mors michi est si autem non ego non est

fugiam manus uestras. Melius. **A**ndrea. **O**ne miser.

Lexaltare domine **T**audabilis populus quem dominus

exercitu um benedixit dicens opus manuum mearum

tu es hereditas mea a israhel. **B**eatagenu*s* cuius est domi

nus deus eius populus quem elegit in hereditatem si vi.

Quem dox Redemit dominus populum suum et liberabit
eos et uenient et exultabunt in monte sy on et gaudebunt de
bonis domini super frumento uino et oleo **Et ul** tra non e
suri ent. **E**ritq; anima eo rum quasi ortus irrigu us.
Et ultra **A** facie furoris tui de us conturbata est om nis

terra s; tu domine misere re Et ne facias consummatio ne.

Conuerte nos deus salutaris no ster et auerte uam tu a a
nobis. **Et ne fac** **I**uictus tu i super me transie ruit et
ego di a expulsus sum ab oculis tu is Putas uide bo seplu
sanctum tu um. **A**byssus uallauit me et pelagus coope
ruit caput me um. Putas **t. a** **H**uelua. **M**iserere et cet.

T ad vs. **S** dmc. ii. p pen
 & Hec est dies. s p. a. **O** rxit dominus. p. m. et ceter. thec. ad b. a.
I omo quidam erat duies et induiebatur purpura et bysslo
 et epulabatur cotidie splendide et erat quidam mendicus nomi
 ne lazarus qui tacebat ad ianuam eius ulceribus plenus
 cupiens saturari de mi cil que cadebant de mensa diuitis et
 nemo illi dabat s et canes ueniebant et lungebant ulcera eius
 alleluia. ex vae. **P** ater abraham misericordie mei et mit a.
 te lazarium ut intingat extremum digiti sui in aquam ut
 refrigeret linguam meam. ex vae. Dmc. iii. ad Bn. a.
I omo quidam fecit cenam magnam et uocauit multos et
 misit seruum suum hora cene dicere invitatis ut uenirent qui
 a omnia parata sunt alleluia. ex vae. **E**x i cito in plate a

as et uicos ciuitatis et pauperes ac debiles cecos et claudos

compelle intrare ut impleatur domus mea alleluia. exovae.

Ovis ex uobis homo qui habet centum oves ad b. a.

et si pdiderit unam ex illis nonne dimittit non agintano

uem in deserto et uadit ad illam que perierat donec inueniat

illam alleluia. exovae. **o. a.** Que mulier habens dragmas

dedit si pdiderit dragmam unam nonne accendit lucernam et euer-

tit domum et querit diligenter donec inueniat. exovae. **Ad b. a.**

Ostote ergo misericordes sicut et pater uester misericors est

dicit dominus. exovae. **o.** **N**olite iudicare et non iudicabi-

mini in quo enim iudicio iudicaueritis iudicabimini di-

Dmc. vi **H**oc dicit dominus. exovae. **Ad b. a.**

Ascendens ihesus in narium et

53

sedens docebat turbas alleluia. exovae. ^{ad} **P**receptor proto

tam noctem laborantes nichil cepimus in uerbo autem tuo
^{Dm} **vii** **T**u si abundauerit iusticia
laxabo rete. exovae. ^{ad} **B. a.** **Q**uis abundauerit iusticia
uita plusque scribarum et phariseorum non intrabitis in regnum
^{ad} celorum. exovae. ^{ad} **S**i offeres munus tuum ante altare et
recordatus fueris quia frater tuus habet aliquid aduersum
te relinque ibi munus tuum ante altare et uade prius reconciliari
fratri tuo et tunc ueniens offeres munus tuum alleluia.
^{Dm} **viii** **Q**um turba multa esset cum ihu ne habe
rent quod manducarent conuocatis discipulis aut illis misse
reor sup turbam quia iam triduo sustinet me nec habent
qd manducant alleluia alleluia. exovae. ^{ad} **M**isereor sup tur

bam quia ecce iam tri duo sustinent me nechabent quod mandu

cent et si dimisero eos ieiunos deficien tui uia alleluia. ex vae.

Dñe x.

Attendite a falsis prophetis qui ueniunt ad uos in **ad b.a**

uestimentis oui um intrinsecus autem sunt lupi rapaces a fruc

ad **tibus eorum cognoscetis eos. ex vae. ☩.** **N**on omnis qui di a.

cit michi domine domine intrabit in regnum celorum sed qui

facit uoluntatem patris mei qui in celis est ipse intrabit in

Dñe x. **O** **xit domi** regnum celorum alleluia. ex vae. **ad b.a**

nus uillico quid hoc audio de te reddere rationem uillicationis

ad **tie alleluia. ex vae. ☩.** **Q**uid faciam quia dominus meus a

aus fert ame uillicationem fodere non ualeo mendicare erube

sco scio quid faciam ut cum amotus fuerit auillicatione recipi

aut me in domos suas. exovae. **Q**uoniam appropinquat. **D. xi.**

ret dominum iherusalem uidens ciuitatem fleuit super illam
et dixit quia si cognouisset et tu quia uenient dies mite et ar-
cundabunt te et coangustabunt te undique ad terram posterior-

nent te eo quod non cognouisti tempus uisitationis tue alia.

ad exovae. **o. a.** **S**criptum est enim quia domini mea domini orationis

est cunctis gentibus uos autem fecisti illam speluncam latronum
et erat cotidie donec in templo. exovae. **S**tans. **B. a.**

alio lange publicanus nolebat oculos ad celum leuare sed p-

ecutiebat pectus suum dicens deus propicius esto michi pecca-

tori. exovae. **o. a.** **O**mnis qui se exaltat humiliabitur et

qui se humiliat exaltabitur. exovae. **Q**uanto eius p. **B. a.**

cipiebat tantum magis plus p̄dicalabant et eo amplius admi

rabant̄ dicentes bene om̄ia fecit et si uidos fecit audire ⁊ mu

tos loqui. ex vae. **ad** **B**ene om̄ia fecit si uidos fecit audi

tos loqui. ex vae. **Dm ex viii** **I**n re ⁊ multos loquii. ex vae. **ad S. a.** **N**omo quidā descendē

bat ab ierusalē in iericho ⁊ et incidit in latrones q̄ etiā des

polauerit eū et plagiis impositis abiēt semiuuo relictō.

ad **Q**uis tibi uidetur primus fuisse illi qui inc

dit in latrones ⁊ ait illi qui fecit misericordiam in illo uade

et tu fac similit̄ alleluia. ex vae. **C**ū ingredere **S. xv.** **ad S. a.**

tur ih̄e quoddā castellum occurserunt ei decem uiri lepsi qui

steterit alonge et leuauerit uocem dicentes ih̄esu preceptor

miserere nři. ex vae. **ad** **N**onne decem mundati sunt ⁊ no

uem ubi sunt non est inuentus qui reducat et daret gloriam do
ni

nisi hic alienigena uade qua fides tua te saluum fecit alle
luia. ex vae. **D. xvii.**

olite solliciti esse dicentes quid ad S. a.

manducabimus aut quid bibemus scit enim pater ut celestis

quid uobis necesse sit alleluia. ex vae **ad. o. Q**uerite primum

regnum dei et iusticiam eius et hec omnia adiciuntur uo

bis alleluia. ex vae. **A**ccessit autem ihesus et **ad. S. a.**

tetigit loculum hi autem qui portabant steterunt et ait

adolescens tibi dico surge et resedit qui erat mortuus alleluia.

ad. ex vae. **H**ecceperit autem omnis timor et magnificabant dominum di

centes quia ipha magna surrexit in nobis et quia deus uisitauit

plebem suam. ex vae. **S. xviii.**

ixc ihesus ad legisperitos ad S. a.

et phariseos silicet sabbato curare at illi tacuerunt ipse uero
ad

apprehendens hydropticum sanauit eum ac dimisit. exuviae. **m. a.**

Quoniam uocatus fuiens ad nuptias recube in nouissimo loco ut
dicat tibi qui te invitauit amice ascende superius tuus erit ti-
bi gloria coram simul discubentibus altâ. exuviae. **Dmc. xxv. ad B. a.**

Magister quod est mandatum magnum in lege aut illi ihesu dili-
ges dominum dominum tuum ex toto corde tuo altâ. exuviae. **m. a.** **Q**uid
uobis uidetur de christo cuius filius est dicunt ei omnes dauid
dixit eis ihesu quomodo dauid in spiritu uocat eum dominum dicens
Dmc. xx.
dixit dominum domino meo sede ad extas meis. exuviae. **ad Bn. a.**

Oixit dominum paralitico confide fili remittuntur tibi pec-
cata tua. exuviae. **m. a.** **C**ulit ergo lectum suum in quo iacebat

magnificans deum et omnis plebs ut uidit dedit laudem
Dominice xxv.
 deo. exovae. **I**cite invitatis ecce prandium me ad Ben. a.
 ad
um paraui uenite ad nuptias dicit dominum. exovae. **o**. a.

Nuptie quidem parate sunt h*ab* qui invitati erant non fuerint
 digni i te ad exitus uarium et quoscumque inuenientis uocat*e* ad
Sanctum xxvi.
 nuptias dicit dominum. exovae. **C**irat quidam re **ad** Ben. a.

gulius cuius filius infirmabatur capernaum hic tamen audisset
 quod i hec adueniret in galileam rogabat eum ut descendere*t* et sa
Ad
 naret filium eius. exovae. **o** **a** **C**ognouit ergo pater quia illa
 hora erat in qua dixit ihesus filius tuus uiuit et credidit ipse et
Sanctum xxvii.
 dominum eius tota. exovae. **I**xit autem dominum ser **ad** Ben. a.

uo redde quod debes paciens autem seruus ille rogabat eum di

ad
cens patientiam habe in me zomia reddam tibi. exovae. **m. a.**

Serue nequam omne debitum dimisi tibi quoniam rogasti
me nonne ergo oportuit te misereri conservu tui sicut rego
tu misertus sum dicit dominus. exovae. **M**agister **xxvii.**

scimus quia uerax es et uia dei in ueritate doce alleluia. exovae

ad
m. a. **R**eddite ergo quod sunt cesaris cesari et quod sunt deo deo alleluia.

Domine **xxv.**
exovae. **C**um subleuasset oculos ihesu uidisset **Ad Bn. a.**

maxima multitudine ueniente ad se dixit ad philippum un

de ememus panes ut manducent hoc autem dicebat temptans

ad
eum ipse enim sciebat quid esset facturus. exovae. **m. Quim u.**

dissent turbe signum quod fecerat ihesus dicebant uere

bis est propheta qui uenit in mundum. e — vo — vae.

In natale sancti benedicti ad uelgas super psalmos. d.

Alleluia alleluia. **S**anctus. **D**ivina. h̄.

Hū corona celsior. **I**ustus germinabit. m. a. **S**c̄issi

mē confessor domini monachorum pater et dux benedic

te interrede pro nostrā omniumq; salute alleluia alle

luia. exovae. Inuitat. **A**lleluia alleluia alle luia

In. i. **A**lleluia alleluia alleluia. **P**s. **V**en. n. a. **A**lleluia alle

Ps. **B**eatit vir. **P**s. **O**r freni. **P**s. **C**ū inuocare. **P**s. **V**ba mā.

luia. **P**s. **D**ñe dñs. **P**s. **J**n dño. **J**ustum deduxit dominus.

Recordat vir virte uenerabilis gratia
benedictus et nomi ne ab ipso
pueritie tempo re cor gerens se ni
le Etatem quippe moribus transiens nulli animum

Alleluia.

voluptati de dit. **R**ecessit igitur scienter

nescius et sapien ter undoc tus. statem. **B**eatius

benedic tuis famulis domini magnum fecit

miraculum fudit preces ad domini num. Et reso

Alle luia.

lida uit contractum capti steri um. **B**e

nedic tuis puer cum nutricem suam flere conspice ret

e uis dolori compas sus est. Et resolidauit. **R**

Hi to consilio ue nenum ui' no mi sci e

re quo oblat ex more ad benedicendum patri uir

det signum crucis edidit et uas pestifer po

uis i ta contractum est ac si pro signo

lapidem dedis set. **I**ntellexit proti

Alleluia alle luia

nus vir dei quia potum mortis habuerat quod portare non

potuit signum ui^m te. **A**c si. **R** Sanctus benedic

tus plus appetit mala mundi perpetuam quam

lau des Malens p^m deo labo ri bus fati gari quam

uite hu ius fauo ribus ex tol li.

O uina namq^z preuentis gratia magis **A**ue

lvia.

ac magis ad supna animo suspurabat. Malens. **I**n. **U**. **N**. **A**

Hec. **D**ñe q^s h. **D**ñe inuit. **D**ni e t. **E**raudia
H^melua. d^m or cū. **T**e decet. **B**onē. **A**mauit eum do.

O omne non aspicias peccata me a sed fidem huius

homini qui rogat resuscitari si luum suum et reddere in

hoc corpusculo animam quam tulisti et completa orati

one reuixit Et sanum reddidit patri su o. **E**t regie. **A**uelu a.

diente anima corpusculum omne contremuit et sub oculis

omnium qui aderant uis uis appauit. Et sanum re.

Qum q̄ sanctus benedictus in cella consisteuerit eleua

til sursum oculis uidit sororis sue animam de cor

pore eius egrediam In columbe speci e

ale ui a ce li sece ta pene tra re. **Q**ui tante

eius glorie congaudens omnipotenti deo gratias reddidit

eiusq; obitum fratribus denuntiauit et quod eius a

nunam ui dit. In columbe. **I**n tempeste noctis

bo ra vir dei in stans uigi li us assidue oratio

mis uelut sub uno solis radib; o Om

le ui a nem mun dum collectum con spexit.

Videnti enim creatorem angusta est omnis creatura.
Omni nemre **P**ater sanctus dum intentam oculo
 rum aciem in splendore chorus lucis habere vide
 tur uide germani animam capuani episco
 pi. In spe iuste ab angelis in celum de ferri. **A**u^{el}uia alle
Factum est et reuerentissimum uiuum germani
 episcopum usque missus fuerat iam defunctum ieppe
 rit. In spe iuste. Ad cc. a. **A**u^{el}uia. **B**eatus uir qui in sa.
Iustus ut palma. **E**odem uero anno quo de hac
 uita erat exiturus quibusdam discipulis secum conuersan
 tibus quibusdam longe manenti bus sanctissimi sui
 obit uis denuntiauit di em. **P**resentibus in **A**ue
 lua

dicens ut audita per silentium tegerent absentibus indicans quale
eis signum fieret quando eis anima de corpore re exiret.

Sanctissimi. **x** Sexto namque die portari se in oratorium
a discipulis se cit ibique exitum suum dominicas sacra
mentis muniri uitat quod inter discipulorum manus
ex puritate uit. **E**cclasis in celum manibus stetit
et ultimum spiritum inter uerba oratio nunc efflatus uit.

Atque. **V**ia recta orientis tramite ab eius cella in celum
usque tendebatur cui uenerando habiuit uir desuper

clausus asper stens ciuis esset uia quam cernerent inquisi

Aue lui autem se nesciunt profes si sunt. **Q**uibus
ipse ait hec est uia qua dilectus domini benedictus as

cendit. Illi autem **x** **O** beati uiri benedicti sancta prece

ni a o m estimabi us dilectio carita tis Qui dum secu

li pom pamp contemp sit eterne uite con iunc

tus est. **Q**ui uiuere xpistus fuit et mori lu **Aue**
lui
crum. Qui dum. **H** ueliua alleluia. **D**ns regna. **Jn f. a.**

Ivstum deduxit domini p uias rectas alta alta. **E**t ostendit

illi regnum dei. Att. **J**ustus germinabit. **S. a** **P**ater sanctus

dum intentam oculorum aciem in splendore chorus lucis ha

bere uideretur uidit germani animam capuani episcopi in

spera ignea ab angelis in celum deferri. e w o wae. **i. a** **H**ille

luia alleluia. **iiii. a** **H** ueliua alleluia. **J**ustum deduxit domi.

ad **H** ueliua alleluia. **vi. a** **H** ueliua alleluia. **J**ustum deduxit domi.

Halleluia alleluia ad vs
S. Justus ut palma. supps. Halleluia alleluia & Hauit eum do
minus et ornauit eum alleluia alta. S. Tola glorie induit e
um alta. Justus germn. Ad O rabat sanctus benedictus domi
ne non aspicias peccata mea sed fidem huius hominis qui vo
gat resuscitari filium suum et sub oculis omnium uiuentem
In annuntiatione domic.
puerum reddidit patri suo. exovae. ad vs sup psalmos. a.

Alleluia & H ue mari a. Quomodo. S petiosa
facta es et suauis. S alue regina misericordi em. a.
vita dulce do et spes nostra salue ad te clamamus exules si
bi cue ad te suspiramus gementes et flentess in hac lacrimarum
ualle era ergo aduocata nostra illos tuos misericordes o ci
los ad nos conuerte et ihesum benedictum fructum ventris

tun nobis post hoc exilium ostende o clemens o pia o
dulcis maria a alle luia exulta. Invitatorium.

Huile luia alleluia alle luia alleluia alleluia alleluia.
In. i. Dene dominus nostre. Celi enarrant.
ven. n. a. Huileluia alleluia. Denis est tra. Estructauit.
Deus noster re. illagnus dominus. Ave maria gratia plena. Domini tecum. R

issus est gabriel ange lus
ad mariam uirginem nem
desponsatam ioseph minu
ans ei uerbum et expauis

cat uirgo de lumine ne ta meas manu a uiuenisti
gratiam apud domum Ecce concipies et paries
et uocabi turatis simi filius. Ave maria gratia Ave
luia

cia plena do minus te cum. Ecce & **A**ue maria gratia
a plena dominus te cum spiritus sanctus super
ueniet inter et vir tus altissimi obumbrabit te bi
quod enim ex te nascetur sanctum vocabitur filius
Aue lui a **O**uomodo sicut istud quoniam virum non cognosco et respondens angelus dicit ei. **Spiritus.**
Radix iesse qui exurget iudicare gentes in eum
gentes sperabunt Et erit nomen eius benedictum
in secula. **E**cce uirgo concipiet et pariet filium
et vocabitur nomen eius emmanuel. Et erit **I**hesus
cipse uerbum uirgo maria quod tibi adomi non per ange
lum transmissum est concipies in utero deum paries et

ho mi nem — ut benedicta dica vis inter om nes mu
 li e res. **P**aries quidem filium sed uirginatus non **A**ueluia alle
 patiens detrimentum efficeris grauida et eris mater semper lui a
 in tac ta. ut benedicta. **n. a.** **A**ueluia alleluia.
Vindixisti. **F**undamenta. **C**antate do. i. **B**enedicta tu
Dns regn exult. **C**antate. **D**ns regn uas. **B**enedicta tu
 in mulieribz. **E**cce uirgo concipiet
 et pariet filium dicit domi nus et uocabitur nomen eius
 Admirabi lis de us for tus. **S**uper solium dauid et **A**ue
 super regnum eius sedebit in eter num. **A**dmirabilis.
Descendet dominus sicut pluui a in uellus Orie
 tur in diebus eius uisu a et abundantia pa
 cis. **E**t adorabunt eum omnes re ges omnes gentes ser **A**ue